Стоимость  всех  услуг,  предоставляемых  Исполнителем  Заказчику  по  Оферте, 
 составляет 70000 (Семьдесят тысяч) рублей за 30 календарных дней непрерывно. 

7.2.  Стороны  установили  стоимость  отдельных  услуг  на  период  ежемесячного  доступа 
 по настоящему Договору: 
 —  доступ  к  мастермайнду  «НАСТАВНИЧЕСТВО»  —  35000  (Тридцать  пять  тысяч) 
 рублей,  в  числе  закрытые  онлайн-созвоны  по  разбору  задач  участников;  —  доступ  в 
 закрытый  чат  участников  Мастермайнда,  —  иные  мероприятия  для  участников, 
 инициированные Исполнителем. 
 —  доступ  к  материалам  Базы  знаний  —  35000  (Тридцать  пять  тысяч)  рублей,  в  числе 
 материалов записи видео и текстовые записи курсов «МЕТОД КАРЕВА». 

7.3.  Стоимость  информационно-консультационных  услуг  в  рамках  Мастермайнда  по 
 настоящему  договору  может  быть  изменена  Исполнителем  в  любое  время  в